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DILIGENCIAMIENTO FORMATO SARLAF - Anexo No. 4

CUMPLE CON REQUISITOS DE
Empresa CAPACIDAD FINANCIERA OBSERVACIONES
COMPARIA DE REPRESENTACIONES MEDICAS S.A.- CUMPLE
CTP MEDICA SA
LIFE SUMINISTROS MEDIICOS SAS NO CUMPLE FALTA DILIGENCIAR DESCRIPCION ACTIVIDAD ECONOMICA
INTEERSURGICAL SAS NO CUMPLE FALTA DILIGENCIAR DESCRIPCION ACTIVIDAD ECONOMICA
B BRAUN MEDICAL S.A. GUMPLE
SPECIAL PRODUCTS SURGERY SAS CUMPLE
SURGIPLAST LTDA CUMPLE
MINERVA MEDICAL SAS ' CUMPLE
COBO MEDICAL SAS NO CUMPLE FALTA DILIGENCIAR CODIGO CHU
LM INSTRUMENTS SA * CUMPLE
DISTRIBUIDORA COLOMBIANA DE MEDICAMENTOS
S.A.S. -DISCOLMEDICA S.A.S CUMPLE -
LABORATORIOS BAXTER S.A. CUMPLE J
iNTERCOMERCIAL MEDICA LTDA NO CUMPLE " FALTA DILIGENCIAR DE\SC§[PCION ACTIVIDAD ECONOMICA
TECNOLOGIAS MEDICAS COLOMBIA SAS CUMPLE
FALTA DILIGENCIAR SECCION RECURS0S PUBLICOS -FIRMAY |

BURBANO ERASO OLGA ALICIA -ERM NOCUMPLE |jyELLA EN EL FORMULARIO
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